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
e 2 bagni – Ampi terrazzini, cantina 
e garage.
€. 500,00 MENSILI

VENDESI BOX
VICINO AGLI UFFICI FINANZIARI 
VENDESI N. 4 GARAGE AFFIANCATI.
ANCHE SINGOLI 
AD €. 12.000,00 CADAUNO
RIF. 20/2

AFFITTASI 
NELLA ZONA DELLO STADIO 
affi ttasi appartamentino arredato 
con buon gusto e composto da: 
ingresso su sala con cucina 
(ambiente unico) una camera 
letto e bagno – Termoautonomo 
€. 350,00 mensili

AFFITTASI NEGOZIO
IN CENTRO COMMERCIALE 
CITTADINO AFFITTASI UNITA’ DI 
OLTRE MQ. 220 A NEGOZIO. Canone 
mensile richiesto 
€. 1.500,00

AFFITTASI 
IN PROSSIMITA’ DELL’OSPEDALE 
CIVILE affi ttasi alloggio con ingresso 
su soggiorno ed angolo cottura, 1 
camera letto e bagno.
Termoautonomo.
POSTO AUTO
€. 260,00 MENSILI

NELLA ZONA DI CASSINE, VENDESI 
immobile di fi ne ‘800, con prestigiose 
caratteristiche dell’epoca. 12 camere 
in n. 2 corpi fabbrica.
Ampio giardino.

€. 200.000,00 – RIF. 13/5
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TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

CASE E VILLE IN VENDITA

VALLE SAN BARTOLOMEO Casa in-
dip. su 3 lati con cortile di circa 100 mq. 
così disposta:  ingr., soggiorno con cu-
cina living, 2 camere letto, 2 bagni. Re-
centemente ristrutturata. € 135.000,00 
(RIF.36VV)

V.ZE VALMADONNA In posizione pano-
ramica casa bifam., indip. su 4 lati con 
giardino e terreno di mq. 3.000. P.T.: 
ingr., soggiorno, cucina. 2 camere letto, 
bagno, rip. e lavanderia. 1°P.: ingr. su sa-
lone, tinello con cucin., 2 camere letto, 
bagno e terrazzo. Ampio box per auto e 
camper. VERO AFFARE!! € 280.000,00 
(RIF. 73VV) 

CASTELCERIOLO Bella casetta con cor-
tile disposta su unico piano così compo-
sta: ingresso, ampio salone, cucina ab., 
2 camere letto, bagno. Climatizzazione 
e zanzariere. La casa è completamente 
ristrutturata a nuovo con finiture signo-
rili!! € 130.000,00 (RIF. 69H) 

CASTELLAZZO B.DA Casa di recente 
costruzione indip. su 4 lati con cortile. 
P.T.: ingr. su salone, cucina ab., bagno. 
1°P: due camere da letto di cui una 
con cabina armadi, bagno. Box auto e 
posto auto. Molto bella! € 217.000,00 
(RIF.100K)

VALLE SAN BARTOLOMEO In splendi-
da posizione panoramica ville di nuova 
costruzione, indipendenti su 4 lati con 
giardino. P.T.: ingresso, salone, cucina,  
bagno. 1°P.: 3 camere letto e bagno. P. 
Int.: box auto doppio, lavanderia e rip./
cantina. Risc. a pavimento. Su richiesta 
facciata in paramano senza aggravio di 
costi!!  Scelta delle finiture in ampio ca-
pitolato.  € 340.000,00 (RIF.69VV) 

VALMADONNA In bellissima posizione 
panoramica unità abitative con giardino 
esclusivo, in cascina in fase di ristruttu-
razione.  Box auto e posto auto. Predisp. 
climatizz., antifurto, risc. a pavimento. 
Possibilità di personalizzare le finiture in-
terne con ottimo capitolato. A) Porzione 
indip su 2 lati con ampio giardino – P.T: 
ingr. su soggiorno, cucina, bagno. 1°P.: 
2 camere letto e bagno. Mansarda: 2 ca-
mere. € 240.000.00 (RIF. 21VV)

SAN GIULIANO Villa su unico piano in-
dip. su 4 lati con giardino di mq. 1.000. 
Ingr., soggiorno, sala da pranzo, cucina, 
2 camere letto, bagno. Box auto, ma-
gazzino ricovero attrezzi. Completano la 
proprietà mq.2000 di terreno edificabile. 
€ 225.000,00 (RIF.106H)

V.ZE CASTELLETTO MONF.TO Villa di 
nuova costruzione, indip su 2 lati con 
giardino e terrazzo. P.T.: salone, cucina, 
bagno, rip.e lavanderia 1° P.: 3 camere, 
bagno. Box 2 auto.  Possib. di personaliz-
zare le finiture scegliendo in ampio capi-
tolato. € 225.000,00 (RIF. 71 Z)

APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca in 
fase di ristrutturazione ultimi apparta-
menti disponibili: A) alloggio con ampio 
terrazzo: ingr., salone con ang. cottura,  
2 camere letto,  bagno, Balcone.  B) ap-
partamento al 1°P: (c.a.): ingr., soggiorno, 
cucina, 2/3 camere letto, 2 bagni, rip. 
Balconi. C) bilocale al 2°P.(c.a.) Bellissime 
volte in mattone a vista!! Gli alloggi sono 
dotati di risc. aut. a pavimento, predisp. 
climatizzazione, antifurto, cantina. Possi-
bilità box e posti auto. Info e planimetrie 
c/o ns. uffici. (RIF.128C)

ZONA ORTI In condominio recente-
mente realizzato alloggio su due livelli 
al 2°P.(c.a.): ingr. su salone con angolo 
cottura, 2 bagni, 2 camere letto. Ter-
razzini. Cantina. Risc. aut. Predisp. cli-
matizz. e impianto allarme. Box auto. 
€ 178.000,00 (RIF. 17OR)

P.ZZA GENOVA Appartamento al 3°P. 
(s.a.) composto da: ingr., soggiorno, cu-
cina ab., 2 camere letto, bagno, rip. Bal-
coni. Cantina. Buone condizioni generali! 
€ 90.000,00 (RIF. 43G)

ZONA UFF. FINANZIARI Luminoso ap-
partamento ristrutturato al piano alto 
(c.a.): ingr., salone, cucina ab., 2 came-
re letto, bagno, rip. Balconi. Cantina. 
€ 156.000,00 (RIF.15C)

V.ZE PIAZZA GENOVA In signorile  con-
dominio di recente ultimazione apparta-
mento al 2°P.(c.a.): ingr. su soggiorno, cu-
cina, 3 camere letto, 2 bagni, rip. Balconi 
e terrazzino vivibile. Cantina. Risc. aut. 
Climatizzato. Predisp. impianto d’allarme. 
Box auto. € 280.000,00 (RIF.42G)

PRIMO CRISTO In zona tranquilla ap-
partamento ristrutturato così composto: 
ingr., soggiorno con cucina living, 2 ca-
mere letto matrimoniali, 2 bagni con va-
sca e doccia idro, rip. Balcone. Cantina. 
€ 128.000,00 (RIF. 94R)

ZONA UFFICI FINANZIARI In esclusivo 
complesso industriale recentemente 
recuperato, appartamento al 2°P. (c.a.): 
ingresso su soggiorno con  cucina li-
ving, camera letto con ampia cab. ar-
madi, bagno, rip. Terrazzino Risc. aut. 
Climatizzazione e impianto antifurto. 
€ 140.000,00 (RIF. 123C) 

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca ap-
partamento di circa 160 mq., al 3° ed ul-
timo P.(c.a.): ingresso, soggiorno, cucina, 
2 camere letto, 2 bagni, rip. Balconi. Can-
tina. Posto auto. € 270.000,00 (RIF.13C)

VIC. PIAZZA MENTANA Apparta-
mento ristrutt. al 1°P.(c.a.): ingr., sog-
giorno, cucina, 2 camere letto e ba-
gno. Balconi. Cantina. Risc. semiaut. 
€ 140.000,00 (RIF.41P) 

ZONA CENTRO  Appartamento al 2°P. 
(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, came-
ra letto, bagno e rip. Balconi. Cantina. 
Buone condizioni generali! € 139.000,00 
(RIF. 74C)

ZONA PIAZZA GARIBALDI In condomi-
nio signorile luminoso appartamento al 
piano alto (c.a.): ingr., soggiorno, cucina, 
camera letto, bagno e rip. Balcone. Canti-
na. Risc. semiaut. € 115.000,00 (RIF.78C) 

ZONA CENTRALISSIMA In palazzina si-
gnorile di poche unità abitative, soluzioni 
personalizzate di diverse metrature dal 
bilocale fino all’ampio appartamento con 
3 camere letto,  terrazzi, anche su due li-
velli. Bellissimo attico!! Box auto e posto 
auto. Ottimo capitolato. Info e planime-
trie c/o ns. uffici. (RIF.129C)

ZONA CRISTO  In piccola palazzina ap-
partamento con terrazzo e giardino esclu-
sivo composto da: ingr. su soggiorno, 
cucina ab., 2 camere letto, 2 bagni.  Box 
auto. Risc. aut.   € 180.000,00 (RIF. 103R)

V.ZE STAZIONE Appartamento com-
pletamente ristrutturato  al 3°P. (c.a.): 
ingr., soggiorno con ang. cottura, 2 ca-
mere letto, bagno, rip. Balconi. Predisp. 
climatizzazione e impianto di antifurto. 
€ 135.000,00 (RIF. 43I)

ZONA PISTA Alloggio con due terraz-
zi, recentemente ristrutt.,al 5°P.: ingr. su 
soggiorno, cucina, 2 camere letto, bagno 
con vasca idro. Balcone. Climatizzazione 
e impianto allarme. Cantina.  € 155.000,00 
(RIF. 86P)

ZONA SCUOLA DI POLIZIA  Luminoso 
alloggio al 1°P.(s.a.): ingr., soggiorno con 
angolo cottura, camera letto, bagno. Bal-
cone. Cantina. Buone condizioni generali. 
VERO AFFARE!! € 40.000,00 (RIF.49R)

ZONA PISTA In piccola palazzina, 
appartamento con tripla esposizione 
al 2°P.(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, 
2 camere letto, bagno, lavanderia, 
rip. Balconi. Cantina. Box per moto 
e bici. Ottime condizioni generali!
€ 137.000,00 (RIF. 89P)

C.SO F. CAVALLOTTI In condomi-
nio  di recente costruzione bilocale al 
2°P.(c.a): ingr. su soggiorno con ang. 
cottura,  camera letto, bagno. Risc. 
aut. Predisp. climatizz. e antifurto. 
€ 125.000,00 (RIF.73C)

LOCAZIONI  RESIDENZIALI 

ZONA CENTRO Appartamento al 2°P 
(c.a.): ingr., soggiorno con ang. cottura, 
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
€. 480.000,00

V0285M PIETRAMARAZZI zona Montemariano In posizione dominante irripeti-
bile, villa indipendente di oltre 400 mq., con circa 6.000 mq. di parco, così com-
posta: P/Semint. con autorimessa, locali di sgombero, C/T, cantina, lavanderia, 
bagno e grande tavernetta. Al P/rialzato ingresso, salone, sala pranzo, cucina, 
doppi servizi, studio, due camere letto e cabina armadi. Ampio porticato a tre 
lati. Mansarda abitabile con grande camera divisibile in due, bagno e disimpe-
gno. Molto bella! €. 580.000,00

V0450M CASTELLAZZO 
BORMIDA In bella posizione 
grande villa indipendente di 
620 mq comm. con ampio 
giardino piantumato di circa 
900 mq. P/T ingresso, due 
saloni, sala pranzo, cuci-
na, bagno; Al 1°/P quattro 
camere da letto,  tre ba-
gni, ripostiglio e balconate; 
Mansarda di circa 50 mq. 
con bagno. La villa è dotata 

di ampio seminterrato con autorimessa per più auto, lavanderia con servizio, 
grande palestra attrezzata, cantina e centrale termica. Architettonicamente 
molto bella e unica nel suo genere con soluzioni ambientative particolari. Da 
ristrutturare nelle fi niture. €. 470.000,00

COMPLESSO RESIDENZIALE

Via San G. Bosco (zona Villaggio Europa)
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CASCINALI…VILLE….CASE…

SOLERO  BELLA CASA ABITABILE ottima-
mente curata, libera su tre lati, composta: 
p.t.: ingresso su ampio soggiorno con vol-
ta affrescata, sala da pranzo, cucina abit., 
rip. e bagno di servizio; p.1°: disimpegno, 
n. 2 camere matrimoniali e servizio; 
Mansarda di recente ristrutturazione con 
volte in legno e travi a vista, composta 
da n. 2 camere e servizio: Rustico/garage 
antistante in ottime condizioni  elevato su 
n. 2 p.f.t.. Stupendo giardino circostante 
di circa 3.000 mq.. €. 270.000,00

SOLERO rif. 68/A Nella prima periferia 
del paese CASCINETTA parzialmente 
ABITABILE, libera su 4 lati, composta:
p.t.: ingresso, soggiorno, cucina, pranzo, 
servizio e locale caldaia; p.1°: disim-
pegno, n.2 camere e servizio. Ampio 
giardino circostante di circa 1.700 mq. 
(in parte edifi cabile). Garage, locale di 
sgombero e cantina. €. 90.000,00

BERGAMASCO Graziosa CASETTA 
perfettamente ABITABILE con tet-
to nuovo, caldaia a norma di legge, 
vetri doppi e pavimenti rifatti recen-
temente situata nella prima periferia 
del paese, composta: p.t.: ingresso 
su soggiorno, cucina abit. e rip.; p.1°: 
disimpegno, n. 2 camere, bagno e 
balcone. Mansarda al grezzo. Rusti-
co antistante in ottime condizioni con 
cantina e bagno/lavanderia.  Terreno 
adiacente attualmente adibito ad orto 
di circa 1.000 mq. €. 100.000,00
CUCCARO M.TO In ottima posizione 
di passaggio AMPIO LOCALE ex RI-
STORANTE perfettamente in ordine, 
ABITAZIONE adiacente da  ristruttura-
re e ampio locale al piano seminter-
rato. €. 200.000,00
CUCCARO rif. 46/A Bella CASA ABI-
TABILE in centro paese, composta:
p.t.: ingresso su ampio soggiorno con an-
golo cottura, salotto, camera e servizio; 
p. 1°: disimpegno, n. 3 camere, servizio, 
possibilità di ampliamento nell’ex fi enile 
adiacente. p.s.: ampia cantina. Garage e 
giardino antistante. €. 155.000,00
FELIZZANO CASA BIFAMILIARE com-
posta da n. 2 unità indipendenti ed 
abitabili composte: unità 1: p.t. cucina 
abit. , soggiorno p.1°: n.2 camre e ser-
vizio; unità 2: p.1°: soggiorno, cucina, 
servizio, n.2 camere balcone e terraz-
zo. Cortile in proprietà esclusiva ed 
ampio box auto Trattativa  Riservata

FUBINE CASCINA parzialmente da riat-
tare in posizione dominante libera su tre 
lati, composta: p.t.: ingresso, soggiorno, 
cucina e servizio; p1°: disimpegno, n. 3 
camere e servizio. Terreno circostante di 
circa 5.000 mq. Rustico adiacente e can-
tina. €. 160.000,00

FELIZZANO CASA ABITABILE in cen-
tro paese composta: P.T: soggiorno, 
cucina, servizio; P.1°: disimpegno, 
camera e n.1 camera al grezzo. 
Ampio giardino/orto adiacente all’a-
bitazione. €. 80.000,00

MASIO rif. 49/A CASA perfettamente 
ABITABILE, libera su 3 lati, composta:
p.t.: ingresso su soggiorno, cucina abit. e 
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
c.a. composto da ingresso, 
soggiorno con cucinino, 2 
camere letto, bagno, ri-
postiglio e cantina. Rich. 
€. 115.000 tr. Rif. 39a

- Zona Pista alloggio ristrut-
turato al 4°P. s.a. composto 
da ingresso, cucina abitabile, 
2 camere, bagno, ripostiglio 
e cantina. Rich. €. 85.000 
rif. 17P

- Pista Vecchia in 
piccolo stabile allog-
gio ristrutturato al 1°P. 
composto da ingresso, 
cucina, sala, studio, 2 
camere letto, bagno, 
ripostiglio e cantina. 
Rich. €. 180.000 
rif. 3PV

- Zona Centro in pic-
cola palazzina alloggio 
ristrutturato al 2°P. s.a. 
composto da ingresso, 
sala, cucina abitabile, 3 
camere, bagno, balcone 
verandato uso lavande-
ria, ripostiglio, cantina 
e posto auto. Risc. Aut. 
Rich. €. 130.000 rif. 33 

- Vic. Spinetta M.go: 
Casa libera su 3 lati con 
oltre 500mq. di giardino e 
orto  disposta tutta su di un 
piano composta da ingres-
so, cucina, sala, 2 camere 
letto, bagno e cantina. 
Da riattare internamente. 
Rich. €. 120.000 rif. 21s

- Tra Astuti / San 
Michele: casa da 
fondamento a tetto di 
modeste dimensioni 
interne con ampio 
terreno di pertinen-
za. Rich. €. 100.000 
rif. 20B

- Vic. San Salvatore 
(zona Valle Clorio) 
villa indipendente su 
4 lati con oltre 6000 
mq. Composta da 
ingresso su salone 
con camino, cuci-
na, bagno e camera 
studio al piano ter-
ra. Al 1°P. 2 camere 

letto con altro bagno. Il tutto in perfette condizioni. 
Rich. €. 400.000 rif. 19B 

- Fubine in zona collinare 
casa da fondamenta  a 
tetto indipendente su 4 
lati ristrutturata negli anni 
’80 con circa 2000 mq. 
di terreno. Elevata 2 piani 
fuori terra con possibilità 
di renderla bi-famigliare. 
Rich. €. 350.000 rif. 2b

- Litta Parodi casa 
elevata 2 piani fuo-
ri terra completa-
mente ristrutturata 
composta da piano 
terra ingresso su 
sala, cucina abi-
tabile e bagno. Al 
1°P. 2 camere letto 
e bagno + piccola 
mansardina. Corti-

le e box auto. Rich. €. 143.000 rif. 41s 
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- SCUOLA DI POLIZIA:  AP-
PARTAMENTO PARI AL NUOVO 
SITO AL PIANO TERZO C/ A. 
COMPOSTO DA INGRESSO 
SU SALA CUCINA , 2 CAMERE 
BAGNO LOCALE LAVANDERIA 
AMPIO BOX E CANTINA RISC. 
AUTONOMO.

€ 140.000 TRATT. RIF. 01
- SCUOLA DI POLIZIA: 
AMPIO ALLOGGIO IN 
PICCOLO CONTESTO SITO 
AL PIANO 3° C/A COSI 
COM POSTO: INGRESSO SU 
SALA, CUCINA ABIT., 3 CA-
MERE LETTO,DOPPI SERVI-
ZI, AMPIO TERRAZZO,BOX  
E CANTINA.

€ 175.000  RIF.02
- PRIMO CRISTO: ALLOGGIO RISTRUTTURATO DI AMPIA 
METRATURA: INGRESSO, SALA, CUCINA ABIT.,3 CAMERE, 
BAGNO, RIP., POSTO AUTO E CANTINA.
€ 125.000 RIF.13

- FUBINE: BELLISSIMA 
CASA INDIPENDENTE 
CON VISTA PANO-
RAMICA  IMMERSA 
NEL VERDE, INGRES-
SO AMPIO,CUCINA 
ABIT.,SALONE,3 CAMERE 
LETTO,BAGNO,RIP., LO-
CALE TAVERNETTA BOX 

AUTO DOPPIO E 1.000 MQ DI GIARDINO, OTTIMO AFFARE!!. 
€ 220.000
- SAN GIULIANO NUOVO: 

CASA INDIPENDENTE LIBERA 
SU 4 LATI IMMERSA NEL 
VERDE IN ZONA TRANQUILLA, 
COSI DISPOSTA, INGRESSO, 
CUCININO TINELLO,2 CAMERE, 
SALA, BAGNO, TAVERNETTA, 
LOCALE CANTINA BOX AUTO E 

GIARDINO. € 195.000

- SCUOLA DI POLIZIA: BEL-
LISSIMO ALLOGGIO DI AMPIA 
METRATURA,INGRESSO,SALON
E,CUCINA ABITABILE,2 CAME-
RE GRANDI,BAGNO,RIP., BOX 
AUTO E CANTINA . €145.000 

-SCUOLA DI POLIZIA: ULTIME  
VILLE A SCHIERA DI NUOVA 
COSTRUZIONE DI AMPIA ME
TRATURA,INGRESSO,SALA
,CUCINA,3 CAMERE,DOPPI 
SERVIZI,BOX AUTO 
DOPPIO,LOCALE TAVERNETTA 
E POSSIBILITÀ DI MANSARDA 

AL GREZZO.€ 235.000

-CANTALUPO ALLOGGIO CON AMPIO  GIARDINO DI NUOVA 
COSTRUZIONE IN PICCOLO CONTESTO RESIDENZIALE 
INGRESSO SALA CUCINA 2 CAMERE DOPPI SERVIZI BOX
€ 165000 

-V.SAN GIACOMO : 
BELLISSIMO ALLOGGIO 
DI AMPIA METRATURA DI 
INGRESSO,SALONE,CUCINA 
ABITABILE,2 CAMERE DA 
LETTO,BAGNO,RIP.,BOX AUTO 
E CANTINA € 150.000,00  

-ZONA GALASSIA: 
STUPENDO ALLOGGIO 
DI AMPIA METRATURA 
SITO AL PIANO 3° C.A. 
DI INGRESSO, SALONE, 
CUCINA ABITABILE,3 
CAMERE LETTO,DOPPI 
SERVIZI, CANTINA.
€ 185.000,00 

- VIA DELLA PALAZZI-
NA ALLOGGIO DI AMPIA 
METRATURA IN CONTESTO 
SIGNORILE SITO AL PRIMO 
PIANO C/A  INGRESSO SALO-
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

ZONA CENTRO IN CONDOMINIO ANNI ‘60, TRILOCALE CON 
DOPPIA ARIA, COMPOSTO DA: INGRESSO, SOGGIORNO, CAMERA, 
CUCININO, TINELLO E DUE BALCONI. BAGNO NUOVO € 90.000,00

AFFITTI

SPINETTA M.GO AMPIO BILOCALE ARREDATO BENE CON POSTO 
AUTO. TERMOAUTONOMO. € 380,00 MENSILI

SPINETTA M.GO TRILOCALE ARREDATO CON BOX AUTO. €450,00 
MENSILI

SPINETTA M.GO TRILOCALE NON ARREDATO, CON BOX AUTO. 
€350,00 MENSILI

SPINETTA M.GO TRILOCALE NUOVO, NON ARREDATO. 

TERMOAUTONOMO.

€400,00 MENSILI VALMADONNA BEL BILOCALE ARREDATO, 

TERMOAUTONOMO, CON POSTO AUTO IN CORTILE.

€ 300,00 MENSILI

ZONA CENTRO BILOCALE BEN ARREDATO, RISTRUTTURATO 

TERMOAUTONOMO. € 350,00 MENSILI

ZONA CENTRO ALLOGGIO IN BEL PALAZZO DI MQ 65, COMPOSTO 

DA: INGRESSO, CUCINA ABITABILE, SALA, CAMERA DA LETTO, 

BAGNO E BALCONI. € 300,00 MENSILI

ZONA CENTRALISSIMA IN CONDOMINIO PRESTIGIOSO E DI 

NUOVA COSTRUZIONE BELLISSIMO BILOCALE AL P. 2° C.A.

€ 450,00

ZONA CENTRALISSIMA IN CONDOMINIO PRESTIGIOSO E DI 

NUOVA COSTRUZIONE ALLOGGIO DI QUATTRO VANI CON DOPPI 

SERVIZI. BELLISSIMO!!! TERRAZZINO € 750,00

FRASCARO MONOLOCALE ARREDATO. € 250,00 MENSILI

SPINETTA M.GO IN PICCOLO CONTESTO DI NUOVA 

RISTRUTTURAZIONE BELLA MANSARDA ARREDATA CON 

TERRAZZO TERMOAUTONOMA € 350,00

ALESSANDRIA – PIAZZA GARIBALDI ALLOGGIO AL P.2°C.A. DI 

AMPIA METRATURA COMPOSTO DA: INGRESSO, SALONE DOPPIO, 

CUCINA, TRE LETTO, BAGNO, BALCONI. € 550,00 MENSILI

VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
E-MAIL: marcellocapone@virgilio.it - SITO INTERNET  www.mc-immobiliare.it 

CASE IN VENDITA
CASTELLETTO - RIF. CV825 – casa in-
dipendente su due lati composta di: P.T. 
ingresso, soggiorno, cucinino e servizio; 
1°P. due vani. Dotata di piccolo cortile an-
tistante di rustico adibito a magazzino e 

ricovero at-
trezzi. Orto 
di mq.75 
circa. Da 
ristruttura-
re. Richie-
sta Euro 
50.000,00

ALESSANDRIA – TA – villetta a schiera 
disposta su due lati composta di ingresso 
sul soggiorno, cucina abitabile,e servizio 
al piano terra, due camere e servizio al 
1° piano, locale mansarda e box auto al 
piano interrato. Risc. Autonomo. Piccolo 
giardino. Richiesta Euro 190.000,00
LOBBI - RIF. CV688 – casa indipendente 
su due lati ristrutturata composta di: P.T. 
ingresso, soggiorno, cucina, sevizio; 1°P. 
due camere, servizio. Dotata di cortile 
e locale sgombero; RICHIESTA EURO 
125.000,00 TRATTABILI
ALESSANDRIA – RIF. CV 737 – casa in-
dipendente su due lati composta di: P.T. 
ingresso, box, locale sgombero, vano 
scala; 1°P. soggiorno, cucinino, bagno e 
camera. 2°P. due vani e terrazzo. Dotata 
di sottotetto e cantina. RICHIESTA EURO 
85.000,00
OVIGLIO – RIF. CV855 – casa indipen-
dente su due lati composta di: P. Terra: in-
gresso, soggiorno, cucina e ripostiglio. 1° 
piano tre camere, servizio, balcone. Con-
dizioni discrete. Dotata di riscaldamento a 
metano, cortile in comunione, rustico per 
due box auto e fi enile. Richiesta EURO 
65.000,00

CANTALUPO - casa indipendente su 
quattro lati ristrutturata disposta su due 
livelli composta di: p.rialzato ingresso, 
tinello, camera, bagno e ripostiglio; 1° 
piano tinello, cucinino, soggiorno, due ca-

mere, servizio, 
terrazzo, ampio 
balcone, doppia 
scala. dotata di 
riscaldamento 
a metano, porti-
co, ampio gara-
ge/magazzino, 
terreno e cortile 
completamente 
cintato. RI-
CHIESTA EURO 
350.000,00

CANTALUPO – RIF. CV942 - casa indi-
pendente su tre latio composta da: P.T. 
ingresso, soggiorno, cucina, servizio, 
garage e locale sgombero; 1°P. quattro 
camere, servizio, balcone. Dotata di ri-
scaldamento, cortile, terreno di mq.300 
circa, portico e magazzino. Da ristruttura-
re. Richiesta EURO 90.000,00
QUATTORDIO – casa indipendente su tre 
lati da ristrutturare composta di: P.T. in-
gresso, sala, cucina, camera e ripostiglio; 
1°P. due camere, servizio, balcone, pos-
sibilità di ricavare la 3^ camera; riscal-
damento a metano, giardino mq.200 box, 
locale sgombero / magazzino. Richiesta 
Euro 95.000,00
MIRABELLO – casa indipendente su 
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